

Ole Overgaard Holding ApS

Årsrapport 2018

CVR: 31896002

01.01.2018 – 31.12.2018

LINNEBJERGVEJ 7, 7451 SUNDS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 27. maj 2019

Dirigent: Ole Overgaard



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Ole Overgaard Holding ApS
Linnebjergvej 7
7451 Sunds

CVR-nr.: 31896002
Stiftet: 05-01-09
Hjemsted: 7451 Sunds

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Ole Kristen Overgaard

REVISOR

SAGRO I/S
Birk Centerpark 24
7400 Herning
Telefon 70212040

PENGEINSTITUT

Danske Andelskassers Bank A/S
Strøget 36
7430 Ikast

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede selskaber.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Kapitalandele i tilknyttede/associerede selskaber er indregnet til indre værdi, hvilket kan være forbundet med usikkerhed. Se beskrivelsen i note 1.

Herudover har der ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet i tilknyttede/associerede selskaber udgør -474 tkr. mod -1.243 tkr. sidste år.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-13.576	232.988
	Indtjening tilknyttet virksomhed	30.366	-581.641
	Indtjening associeret virksomhed	-504.284	-661.589
2	Finansielle omkostninger	-60.241	-57.307
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-547.735	-1.067.549
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-547.735	-1.067.549
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-547.735	-1.067.549
	Disponering i alt	-547.735	-1.067.549

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.701.449	3.671.083
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.099.522	3.321.329
Finansielle anlægsaktiver	6.800.971	6.992.412
ANLÆGSAKTIVER	6.800.971	6.992.412
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	1.253	5.567
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.253	5.567
AKTIVER	6.802.224	6.997.979

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	328.000	328.000
	Overkurs ved emission	9.487.162	9.487.162
	Overført resultat	-4.583.909	-4.318.651
3	Egenkapital	5.231.253	5.496.511
	Pante- og gældsbreve	834.118	827.998
4	Langfristede gældsforpligtelser	834.118	827.998
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	616	309
	Gæld til tilknyttede virksomheder	250.260	230.636
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	476.026	437.200
	Anden gæld	9.951	5.325
	Kortfristede gældsforpligtelser	736.853	673.470
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.570.971	1.501.468
	PASSIVER	6.802.224	6.997.979
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 GOING CONCERN

KREDITFACILITETER

Selskabets kreditfaciliteter forhandles en gang årligt med selskabets pengeinstitut. Banken har bevilget de nødvendige kreditfaciliteter for 1. halvår 2019 under forudsætning af at budgettet 2019 overholdes, hvilket ledelsen forventer vil ske. Kreditrammen for 2. halvår 2019 forhandles i juni 2019, når årsrapporten for 2018 foreligger i endelig form. Det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditfaciliteter for 2. halvår 2019 bevilges.

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-9.624	-7.083
Andre finansielle omkostninger	-50.617	-50.224
Finansielle omkostninger	-60.241	-57.307

NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		328.000	9.487.162	-4.318.651	5.496.511
Dagsværdireg. ført via egenkapital				282.477	282.477
Forslag til resultatdisponering				-547.735	-547.735
Ultimo		328.000	9.487.162	-4.583.909	5.231.253

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pante- og gældsbreve	-834.118	-827.998
Langfristede gældsforpligtelser	-834.118	-827.998
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-834.118	-827.998

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Linnebjerg ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

KAUTIONSFORPLIGTELSER

Der er afgivet selvskyldnerkaution i forhold til Overgaard Genetics ApS, Hestlund ApS og Linnebjerg ApS. Kautionen vedrører disse selskabets gæld til pengeinstitut 40.609 tkr. Heraf vedrører 39.288 tkr. associerede virksomheder og 1.321 tkr. tilknyttet virksomhed.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed med en bogført værdi på tkr. 6.801 er deponeret til sikkerhed for tilknyttet og associerede selskabers gæld til pengeinstitut 40.609 tkr. Heraf vedrører 39.288 tkr. associerede virksomheder og 1.321 tkr. tilknyttet virksomhed.